
 
 

Dz.01.0021.1.479.2013 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/479/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 26 września 2013 r. 

 
w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. budżetu partycypacyjnego 

 
Na podstawie § 14 ust 1 oraz ust. 4 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/12060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Powołuje się Doraźną Komisję ds. budżetu partycypacyjnego Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto. 

 

§ 2 

 Ustala się następujący skład osobowy: 

Tomasz Daros, Halina Gociewicz, Aleksander Miszalski, Wojciech Jakubowski, 

Wojciech Pasternak, Michał Rosner, Olgierd Sęczek, Bogumił Włodarczyk, Barbara 

Zarzycka Rzeźnik. 

 

§ 3 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1) przygotowanie Regulaminu budżetu partycypacyjnego, 

2) przeprowadzenie akcji informacyjnej i edukacyjnej nt. budżetu 

partycypacyjnego, 

3) zgłoszenie Radzie Dzielnicy I Stare Miasto wybranego zadania na rok 2015. 

 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  


